
UCHWAŁA NR XXX/393/2020 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
dotyczącego przejęcia do realizacji przez Gminę Sosnowiec zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami z terenu Gminy Czeladź w  2020r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 638). 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/232/2019 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 16 grudnia 2019r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia do realizacji przez Gminę 
Sosnowiec zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Czeladź w 2020r., § 
2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na realizację zadania określonego w §1, Gmina Czeladź wydzieli majątek w formie dotacji celowej 
w wysokości 104 400,00 zł (słownie:sto cztery tysiące czterysta złotych 00/100) ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Jolanta Moćko 

Id: 517E6CAF-AABF-4916-9279-E97A94509B6E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wykorzystaniem środków finansowych zawartych w porozumieniu na 2020 rok, zachodzi
konieczność zwiększenia tego limitu, a tym samym aneksowania zawartego porozumienia na zapewnienie
opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu miasta do końca 2020 roku.

Środki finansowe na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie miasta na 2020 rok w dz. 900 rozdz.
90095  § 2710. Zwiększona kwota daje możliwość przyjęcia dodatkowo 7 sztuk zwierząt.

Art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 638),
określa obowiązek zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom występującym w gminach.

W związku z powyższym, podjęcie przez Radę Miasta Czeladź stosownej uchwały w sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia do realizacji
przez Gminę Sosnowiec zadań w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Czeladź
oraz zwiększenie na ten cel odpowiedniego majątku, jest w pełni uzasadnione.

Id: 517E6CAF-AABF-4916-9279-E97A94509B6E. Podpisany Strona 1




